
 
9 октября 2025 года № 3 

 

 О создании постоянных депутатских комиссий Думы города 

Костромы восьмого созыва 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 10.10.2025 

 

В целях организации целенаправленной работы по осуществлению 

полномочий Думой города Костромы восьмого созыва, для предварительного 

рассмотрения проектов решений Думы города Костромы, подготовки решений, 

содержащих заключения по рассматриваемым проектам решений Думы города 

Костромы, а также иным вопросам, входящим в компетенцию Думы города 

Костромы, в соответствии со статьей 8 Регламента Думы города Костромы, 

руководствуясь частью 2 статьи 28, статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Создать следующие постоянные депутатские комиссии Думы города 

Костромы восьмого созыва: 

1) постоянная депутатская комиссия Думы города Костромы восьмого созыва 

по экономике и финансам; 

2) постоянная депутатская комиссия Думы города Костромы восьмого созыва 

по городскому хозяйству; 

3) постоянная депутатская комиссия Думы города Костромы восьмого созыва 

по местному самоуправлению; 

4) постоянная депутатская комиссия Думы города Костромы восьмого созыва 

по социальным вопросам; 

5) постоянная депутатская комиссия Думы города Костромы восьмого созыва 

по регламенту и этике. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Председатель Думы 

города Костромы Н. А. Пашканова 

 

 


